
Delibera n°22

Del 12 gen. 2009

Oggetto: rettifica Delibera n.1104 del 01.09.08. 
_______________________________________________________________________________

Il Direttore Amministrativo
Certifica

La deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire dal _______________________________

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione

_______________________________________________________________________________

IL DIRETTORE GENERALE

Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo:  Dr. Giovanni Maria Soro

Direttore  Sanitario:  Dott. Giuseppe Maria Sechi

SU PROPOSTA del Responsabile del Servizio Tecnico il quale: 

PREMESSO  che con la Delibera n.1104 del 01.09.08 si è provveduto ad estendere il servizio di pulizia
del P.O. Marino ai nuovi locali del Pronto Soccorso;

PRESO ATTO che nella premessa della suddetta delibera è richiamata una superficie complessiva di
500 mq, mentre erroneamente nel dispositivo è stata riportata una superficie di 450 mq.;

RITENUTO  pertanto di rettificare il disposititvo al punto 1 modificando l’entità della superficie in mq.
500 per un importo mensile pari a € 936,00 iva inclusa;

VISTE le LL.RR. n. 10/97, n10/06 e n.5/07;

VISTO il regolamento di questa A.S.L., approvato con deliberazioni n. 10523 del 30.12.1993, n. 3273
del 03/06/1997 e n. 660 del 02.03.2001;

VISTO il D.Lgs. n. 502/92 così come modificato ed integrato dal D.Lgs. n.229/99;

PRESO ATTO   del parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario   

DELIBERA

Per tutto quanto sopra esposto 

1) di rettificare la delibera n.1104 del 01.09.08, avente ad oggetto l’estensione del servizio di pulizia
per i nuovi locali del Pronto Soccorso del P.O. Marino, al punto 1 del dispositivo nel senso che la
superficie effettiva è pari a mq. 500 per una spesa mensile di € 936,00 iva inclusa; 

  

pg 1



Delibera n°22

Del 12 gen. 2009

2) di comunicare la presente deliberazione all’Assessorato Igiene, Sanità e dell’Assistenza Sociale, ai
sensi dell’art.29 comma 2, della L.R. n.10/2006.

.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO
(Dr. Giovanni Maria Soro)                                                    (Dott. Giuseppe Maria Sechi)

IL DIRETTORE GENERALE
(Dr.Benedetto Barranu)

Servizio Tecnico / Dr. A. Gorini
Il Direttore del Servizio Tecnico / Ing. M. Masia

  

pg 2


